РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с.Новый Бельтир

ул.Центральная, 2
	[image: image1.png]

         [image: image2.png]

                      [image: image3.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕЛТИР  JУРТТЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
 649789, Jаны Бельтир j.

Центральная ором, 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 29 июня 2016 г.   №38
с. Новый Бельтир
      На основании  заявления  Тыбыкиновой Айсулу Карабалаевны, и в соответствии с Земельным кодексом РФ: №136-ФЗ от 25.10.2001 года администрация Бельтирского сельского поселения Кош-Агачского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обеспечить доступ к вновь образуемому земельному участку с обозначениями 04:10:000000:4:ЗУ1(1)-04:10:000000:4:ЗУ1(3), входящий в состав единого землепользования с кадастровым номером  04:10:000000:4, через земельный участок с кадастровым номером 04:10:000000:24

2. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Глава Бельтирской сельской администрации

Кош-Агачского района Республики Алтай                                      Таханов А.Л.